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Eksperymentalne lato z chemią

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej "KLATRAT" rozpoczęło zapisy do projektu Eksperymentalne lato z chemią.
Jest to projekt z zakresu edukacji chemicznej skierowany do uczniów warszawskich szkół
podstawowych, w ramach którego odbędzie się 26 pokazów chemicznych.
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Podczas zajęć demonstrowane będą efektowne reakcje chemiczne, obrazujące wybrane
zagadnienia z szkolnego programu nauczania. Przewidziane są też chemiczne ciekawostki
i udział ochotników w własnoręcznym wykonaniu eksperymentów. Taka forma zajęć na
pewno zachęci młodsze dzieci do nauki chemii w przyszłości, a starsze będą miały okazję do
poszerzenia swojej wiedzy.

Zachęcamy pracowników placówek dziennego pobytu do zgłaszania grup do projektu.
Zajęcia zaczynają się 9 lipca 2018 r. i będą trwały do wyczerpania puli 26 warsztatów.

Projekt jest realizowany w ramach akcji „Lato w mieście 2018″ i jest dofinansowany ze
środków Urzędu m.st. Warszawy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://klatrat.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28524.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.

 
23-04-2025

Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
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za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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